23 de julio de 2024 a las 10:00 AM 

c) Lugar: Plataforma SECOP II, Proceso identificado con el No. SNS-LP-2-2024  

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación es hasta por la suma de 

SEISCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($623.493.708), incluido tasas, contribuciones de 

carácter nacional y/o municipal de carácter legal, costos directos e indirectos a que haya lugar, el 

cual se distribuye así (de conformidad con los grupos que conforman el proceso de contratación): 

http://www.supersalud.gov.co/